
28.12.21 8:34 DOTAZNÍK PRO RODIČE DĚTÍ ZAPOJENÝCH DO PROJEKTU ROZUM A CIT PRO ŠKOLY

https://docs.google.com/forms/d/12TcpP-hPGT5Ah-qc_s_-qy2seS-i_7IYm8CEdeDEK_A/edit 1/3

1.

Označte jen jednu elipsu.

ZŠ a MŠ Sluhy

ZŠ Český Brod

ZŠ a MŠ Veleň

ZŠ a MŠ Husinec - Řež

ZŠ Škvorec

2.

Označte jen jednu elipsu.

užitečné

spíše užitečné

spíše neužitečné

neužitečné

neumím posoudit

DOTAZNÍK PRO RODIČE DĚTÍ
ZAPOJENÝCH DO PROJEKTU ROZUM A
CIT PRO ŠKOLY
Dotazník pro evaluaci projektu Rozum a Cit pro školy  CZ.03.2.X/0.0/0.0/17_076/0011465  

Vážení rodiče, rádi bychom Vás požádali o krátkou zpětnou vazbu k účasti Vašeho dítěte 
ve výše zmíněném projektu, v rámci kterého získalo Vaše dítě podporu stran vyškoleného 
pedagogického pracovníka na škole nebo podporu externího odborníka (speciálního 
pedagoga, psychoterapeuta, hipporehabilitace, psychologa, psychiatra atp.), který byl 
doporučen školou. Velice děkujeme za vyplnění krátkého formuláře. Budeme rádi i za 
připojení komentářů, které jsou v dotazníku nepovinné.  

*Povinné pole

Jakou školu Vaše dítě navštěvuje? *

Zapojení dítěte do projektu vidím celkově jako: *



28.12.21 8:34 DOTAZNÍK PRO RODIČE DĚTÍ ZAPOJENÝCH DO PROJEKTU ROZUM A CIT PRO ŠKOLY

https://docs.google.com/forms/d/12TcpP-hPGT5Ah-qc_s_-qy2seS-i_7IYm8CEdeDEK_A/edit 2/3

3.

4.

Označte jen jednu elipsu.

zlepšila

spíše zlepšila

spíše nezlepšila

nezlepšila

byla dobrá již před vstupem dítěte do projektu

neumím posoudit

5.

Označte jen jednu elipsu.

užitečnou

spíše užitečnou

spíše neužitečnou

neužitečnou

neumím posoudit

nevyužívali jsme

Prosíme o krátký komentář, v čem jste shledali užitečnou podporu dítěte přímo
na škole, zda se něco u dítěte díky spolupráci s pedagogickým pracovníkem na
škole změnilo, co nebylo užitečné, co byste ještě uvítali atp.

Komunikace se školou se dle Vašeho názoru díky projektu: *

Službu externích odborníků, které Vám doporučila škola, shledáváte jako: *



28.12.21 8:34 DOTAZNÍK PRO RODIČE DĚTÍ ZAPOJENÝCH DO PROJEKTU ROZUM A CIT PRO ŠKOLY

https://docs.google.com/forms/d/12TcpP-hPGT5Ah-qc_s_-qy2seS-i_7IYm8CEdeDEK_A/edit 3/3

6.

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Děkujeme za případný komentář k využité službě externího odborníka - čím byla
užitečná, co se díky ní u dítěte změnilo, nebo zda se nějaká změna alespoň
započala apod.

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

